Missa non celebranda cum antmo in alium commoto, 322. Missæ defectus quam severo olim exptati, 71. In Missa calicem non consecranti ex negligentia, quid agendum, 71. An consecratio unius speciei sine altera valida sit, 71. Missam tempore missis intermittebant Cistercienses, 1439 n.

Mitis sis priusquam misericors, 565.

Mitræ usus, annuli et sandaliorum in abbatibus improbat, 476. Sacerdoti, diacono, et subdiacono in ecclesia Vesontionensis concessus, 476 n.

Mitti aut descendere de caelo non convenit Patri; sed Filio, aut Spiritui sancto, 569.

Moderatio in corripiendo, 901.

Modestia quid, 1122. Commendatur, 768. Egregia ejus descriptio, 122. Monachum decet, 1011. Mira in S. Malachia, 676.

Modica non spernenda, 266. Qui in modico fidelis non est, nec in maximo, 195.

Molismensis ecclesia Cisterciensis ordinis mater, 52 n. Ejus libertatem S. Bernardus tuetur, 52. Eandem commendat Lingonensi episcopo, 62. Item Theobaldus comes, 62.

Molitor affectus excæcat hominem, 424.

Monachi etymon, 391. Est pius Christi jumentum, 967. Monachi apostolicæ viæ sectatores, 1127. Pauperes Christi, 110. Domestici Dei, 64. Deus eos assumpsit in propriis, 1071. Ad fundandum cœnobium missi, ut nuntii Dei suscipiendi sunt, 98. Monachi sancti dicti, 135. Ipsi sanctitatis nomen tributum, 101, 106. Item beatiulimus, 247. Monachi dotes, 316. Vera insignia quæ, 476. Quæ sit et quanta eorum obligatio secundum S. Bernardum, 562. Cura conscientia expurganda eis quanta, 1216. In eis minimus etiam nævus graviter offendit, 1118. Ipsi in congregatione vivendum ordinabiliter sibi, sociabiliter proximo, humiliter Deo, 989. Perfectionum felicitas, imperfectorum miseria, 916. Initio conversionis cuius magis necessaria virtus, quam simplicitas humilis, et gravitas verecunda, 803. Monachorum tres status, 297 n. 1105.

Monachorum felices latebræ, 854. Eos maxime decet modestia, 1011. Ipsorum officium non est docere, 96. Sed lugere, 1485. Sedere et tacere, 335. Silentio addicti quomodo consilium et auxilium fratribus exhibere debent, 725. Eorum est vivere de manuum labore, 535. Quam periculosum eis est prædicandi desiderium, 1485 *et seq.* Sine missione prædicationis officium assumere non debent, 330. Non obloquantur episcopis, 1500. An conveniat eis censura in episcopis, 465. Eorum frequens tentatio, episcoporum ambire gloriam, aut excessus iudicare, 4501. Ad episcopatum assumpti abbatibus potestati subtrahunt, 188. Episcopis factis habitum et vitam priorem deserere haud licitum, 297 n. Monachorum vita in laboribus, 543. Eorum quadragesimali devotione torquetur Jæmon, 841. Innumeri queruntur de vite præsentis laboribus, 1150. Eos tentat diabolus aliquando austeriora, aliquando remissiora suadendo, 1128 *et seq.* Eis non querenda commoda, 392 *et seq.* Segnes et languidi notantur, 1075. Neglectis regulis, tribus substantialibus votis contenti, extra viam sunt salutis, 534 n. Monachi sensuales omnibus hominibus miserabiliores, 545. Eorum abusus in cibo et potu, etc., præstringuntur, 335 *et seq.* Ciborum observatores notantur, 1578, 1579 *et seq.* Item valetudinis nimis studiosi, 1378 *et seq.* Eis non convenit agere medicos, 70. Indecorum id ac periculosum, 68.